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OFERTA DEL MES

Porta ánfora o memorial personalizado en
piedra pizarra

R-23

Valor Oferta $30.000

PORTA ÁNFORA 

R-21

Valor Oferta $30.000

MEMORIAL RECTANGULAR 

R-20

Valor Oferta $20.000

MEMORIAL PLATO 



MD15

1270 grs
21x11x11 cm
30 kilos

Valor Oferta $35.000

CAJITA LEYENDA (GRANDE)

OFERTA DEL MES

Ánfora Bambú leyenda

GRABADO ESTABLECIDO
EN LA PARTE SUPERIOR
CON LA FRASE:
"Has dejado nuestras
vidas, pero jamás dejarás
nuestros corazones" 

INCLUYE PLACA 
ADHESIVA PERSONALIZADA



Diseñada con materiales
reciclables de alta resistencia

SOSTENIBILIDAD Y DURABILIDAD

ECOLÓGICA 

Ánfora incluida en el servicio básico

Decorada con una
elegante lámina impresa

Su tamaño se adapta
perfectamente al volumen
de las cenizas según el
peso y la condición de tu
amada mascota,
asegurando un descanso
digno y respetuoso



Esta ánfora única es ideal para
preservar con respeto y cariño las
cenizas de tu amada mascota.

ELABORADA ARTESANALMENTE A MANO

GREDA

Ánfora incluida en el servicio básico

PIEZAS ÚNICAS LLENAS
DE SIGNIFICADO

Su tamaño se adapta
perfectamente al volumen
de las cenizas según el
peso y la condición de tu
amada mascota,
asegurando un descanso
digno y respetuoso



BAMBÚ

Ánfora de bambú

MD-12 
CAJITA CLÁSICA CON PATITAS 

MD-02

1500 grs
12x14x19 cm
40 Kilos

$45.000

CASITA 

MD-11

650 grs 
12x12x12 cm
15 Kilos

$40.000

CAJITA CUADRADA

950 grs
17x12x10 cm
20 Kilos

MEDIANA
$40.000

1500 grs
20x14x11 cm
40 kilos

GRANDE
$50.000

EXTRA
GRANDE

3500 grs
24x16.5x16.5 cm
80 kilos$60.000

250  grs
12X7X5.5 cm
5 Kilos

PEQUEÑA
$25.000



MD15

1270 grs
21x11x11 cm
30 kilos

$50.000

CAJITA LEYENDA

BAMBÚ

Ánfora Bambú leyenda

GRABADO ESTABLECIDO
EN LA PARTE SUPERIOR
CON LA FRASE:
"Has dejado nuestras
vidas, pero jamás dejarás
nuestros corazones" 

INCLUYE PLACA 
ADHESIVA PERSONALIZADA



BAMBÚ

PUEDE AGREGAR
FOTOGRAFIA

Ánfora de bambú

MD-13

1400 grs
13x13x16 cm
30 kilos

$50.000

PORTA RETRATO



BIOURNA

SU SUPERFICIE SE PUEDE
PINTAR O DECORAR,
CONVIRTIÉNDOLA EN UNA
ACTIVIDAD IDEAL PARA
NIÑOS O PARA QUIENES
DESEEN CREAR UN DISEÑO
ÚNICO EN HONOR A SU FIEL
COMPAÑERO.

Urna ecológica elaborada con material 100%
reciclable, pensada para brindar una despedida

significativa y amorosa a tu mascota.

BIO-02

600 grs
20 cm
15 kilos

$20.000

BIOURNA

Se degrada de manera
natural en tierra húmeda
entre 3 a 6 meses y en agua
alrededor de 1 mes.

En caso de plantar semillas,
estas deben colocarse cerca
de la urna y no en su
interior, para permitir un
correcto crecimiento.



BR-07
PEQUEÑA

400 grs
12 cm
10 kilos

$90.000

ANGEL PERRITO

BRONCE

Ánfora de Bronce

BR-28
GRANDE

1000 grs
15 cm
35 kilos

$100.000

ODISEA PLATINO

AGOTADO



BR-20

600 grs
12 cm
10 Kilos

ODISEA BLANCA PATITAS DORADAS

BRONCE

Ánfora de Bronce

MEDIANA
$60.000

BR-29 GRANDE

Capacidad: 1000 grs
Alto: 12 cm
Ideal mascotas hasta 30 Kilos

BRONCE BLANCA PLATEADA

$100.000



CERÁMICA

Ánfora de Cerámica tradicional

CE-04

150 grs
2 Kilos

$25.000

REDONDO PERRITO

CE-02

800 grs 
15 cm
15-20 Kilos

$40.000

CERAMICA PATITAS



CE-16

150 grs
10 cm
10 Kilos

$45.000

CERÁMICA

Ánfora de Cerámica tradicional

PERRITO CERÁMICA

GATITOS CERÁMICA
CE-09 

500 grs
10 cm
10 Kilos

Colores negro, rosa y blanco.

$45.000



CERÁMICA

Ánfora de Cerámica tradicional

PATITA BLANCA

CE-10

150 grs 
2 Kilos

$18.000

MINI PUPPY

Para mascotitas muy pequeñas o para dividir cenizas

CE-12

250 grs 
5 Kilos

$25.000

CE-10

150 grs 
2 Kilos

$18.000

MINI PUPPY



CERÁMICA

Ánfora de Cerámica tradicional

CE-14

150 grs
2 Kilos

$15.000

ANFORA CRISTAL



MINI ANFORAS
Para mascotas muy pequeñas. También

pueden ser usadas como recuerdos en el caso
que la familia desee compartir las cenizas. 

MINI ANFORA DE BRONCE

50 grs
7 cm

$40.000

BR-MIN-01

BR-MIN-03 BR-MIN-02

BR-MIN-04

BR-MIN-05 BR-MIN-06



MINI ANFORAS
Para mascotas muy pequeñas. También

pueden ser usadas como recuerdos en el caso
que la familia desee compartir las cenizas. 

CORAZÓN BLANCO
BR-MIN-07

Capacidad de 400 grs
Tamaño 7cm alto.
Para mascotas hasta 2 Kilos

$40.000

AL-03

Capacidad de 400 grs
Tamaño 7cm alto.
Para mascotas hasta 2 Kilos

$30.000

CORAZÓN NEGRO

AGOTADO



R-24
15x17 cm

LAMPARA LED

RECUERDOS

Lampara de acrílico sobre madera

$30.000

ACRÍLICO TRANSPARENTE
PERSONALIZABLE, CON
FOTOGRAFÍA Y FRASES



ANFORITA CON PATITAS

R-02

30 grs 
2 cm

$30.000

HUEVITO CON PATITAS

ANFORITA CON CORAZONES

RECUERDOS

De acero quirúrgico para una pequeña cantidad
de cenizas o guardar pelito 

Plata, Dorado y Cobre

R-03

30 grs 
2 cm

$30.000

R-04

30 grs 
2 cm

$30.000

Plata, Dorado y Cobre

Plata, Dorado y Cobre



ANFORITA “ALWAYS IN MY HEART”

R-05

30 grs 
4 cm

$30.000

ANFORITA CON PAJAROS

ANFORITA CON ARBOL

RECUERDOS

De acero quirúrgico para una pequeña cantidad
de cenizas o guardar pelito 

Plata, Dorado y Cobre

Dorado y Cobre

Plata, Dorado y Cobre

R-06

30 grs 
4 cm

$30.000

R-07

30 grs 
4 cm

$30.000



RECUERDOS

Un detalle lleno de amor y significado para
homenajear a tu fiel compañero

R-23
15x30 cm

Valor Oferta $50.000

PORTA ÁNFORA 

R-21
15x30 cm

Valor Oferta $50.000

MEMORIAL RECTANGULAR 

R-20
14 dm

Valor Oferta $30.000

MEMORIAL PLATO 



RECUERDOS

Un recuerdo eterno para honrar a tu amada
mascota. Diseñado en madera de bambú.

MARCO TRADICIONAL DOBLE
R-13

30X20X2 cm

$50.000

R-12

17x12x4.5 cm

$50.000

MARCO EXHIBIDOR

FOTOGRAFÍA, HUELLITA Y
PLACA CON NOMBRE MÁS
FRASE SIGNIFICATIVA

FOTOGRAFÍA, HUELLITA Y
PLACA CON NOMBRE Y
FRASCQUITO CON CENIZA



RECUERDOS

Un recuerdo eterno para honrar a tu amada
mascota. Diseñado en madera de bambú.

MARCO FOTO
R-19

16x12x4 cm

$20.000

R-29

26x31x2 cm

$25.000

MARCO GOTO PATITAS (MADERA)

FOTOGRAFÍA Y PLACA CON
NOMBRE MÁS FRASE
SIGNIFICATIVA

FOTOGRAFÍA Y HUELLITAS
EN TINTA



RECUERDOS

Un recuerdo eterno para honrar a tu 
amada mascota.

MARCO FLOTANTE HUELLITA
R-14 A

11x11 cm

$20.000

R-14 B

7x7 cm

$20.000

MARCO FLOTANTE PELITO

ATRIL DE MADERA
INCLUYE HUELLA Y PLACA
CON NOMBRE

BASE REDONDA
INCLUYE PELO Y PLACA
CON NOMBRE



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

SENTADOS PERRO (MADERA)
R-16

7x9x2 cm

$10.000

R-17

10x15x2 cm

$10.000

ARRODILLADO PERRO (MADERA)



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

MUJER Y GATO (MADERA)
R-25

9x11x2 cm

$10.000

R-26

9x11x2 cm

$10.000

HOMBRE Y GATO (MADERA)

Agotado



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de cerámica.

ADORNOS ALTAR (PET)
R-09

9X8X14 cm

$15.000

R-18

15 cm

$20.000

GATO ARIPOSA (CERÁMICA)



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

PORTA VELA MADERA BAMBÚ
RV-16

$6.000

R-10

10cm

$3.000

VELAS LARGAS

PUEDES ESCOGER ENTRE
LOS 3 DISEÑOS



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

GUARDIAN DEL CIELO
R-27

$10.000

R-28

$10.000

ALMA FELINA



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

R-22
LAPIDAS GRABADAS

20x30 cmMEDIANA
$70.000

30x30 cmGRANDE
$90.000

EXTRA
GRANDE

40x40 xm

$120.000

10x30 cmPEQUEÑA
$50.000



P-02

19x6 cm

$20.000

JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

LLAVERO PATITA
LL-02

$20.000

PULSERA

LLAVERO CORAZÓN
LL-03

Bronce y plata.

$20.000

Agotado

Agotado



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO CORAZÓN PATITA
A-02

$20.000

RELICARIO CORAZÓN ARBOL
A-03

$20.000

RELICARIO PAJARO
A-06

$20.000

RELICARIO ALA
A-08

$20.000



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO CORAZÓN PATITA
A-12

$20.000

RELICARIO CORAZÓN ARBOL
A-13

$20.000

RELICARIO PAJARO
A-11

$20.000

RELICARIO ALA
A-20

$20.000



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO PERRO
A-27

$20.000

RELICARIO PATITA
A-28

$20.000

RELICARIO CORAZÓN GATO
A-30

$20.000

RELICARIO CORAZÓN HUELLA
A-34

$20.000



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO CORAZÓN ERIZO
A-32

$20.000

RELICARIO CORAZÓN CONEJO
A-33

$20.000

RELICARIO CORAZÓN PATITAS
A-36

$20.000

RELICARIO CORAZON PATA ROSA
A-53

$20.000



A-37

Dorado y plata

$20.000

JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO GUARDA FOTO
A-25

$20.000

RELICARIO GATO SENTADO

RELICARIO PERRITO
A-29

Cobre, dorado y plata.

$20.000

NO INCLUYE FOTO



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

RELICARIO GATITO
A-54

$20.000

A-57

Dorado y plata.

$20.000

ALMA FELINA



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO LIBELULA
A-40

$20.000

RELICARIO PALMA HUELLA
A-41

$20.000

RELICARIO HUELLA RUN FREE
A-42

$20.000

RELICARIO CRISTAL
A-56

$20.000



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO CORAZÓN HUELLA
A-43

$20.000

RELICARIO CUADRADO HUELLA
A-44

$20.000

RELICARIO HUESO PATITAS
A-46

$20.000

RELICARIO CORAZON CON ALAS
A-47

$20.000



RECUERDOS

Complementa el homenaje a tu mascota con
delicadas figuras de madera.

RELICARIO CRUZ
A-51

Dorado, cobre y plata.

$20.000

A-52

Dorado, cobre y plata.

$20.000

ALMA FELINA



JOYAS

De acero quirúrgico para una pequeña
cantidad de cenizas.

RELICARIO RELOJ DE ARENA
A-45

$20.000

RELICARIO MARIPOSA
A-48

$20.000

RELICARIO CORAZÓN VACIO
A-49

$20.000

RELICARIO CILINDRO
A-50

$20.000


